
 

 

Ohje terveydenhoitajalle 

 
 

  

1) Kerro vanhemmalle tutkimuksesta (suullinen ohjeistus 1v lasten vanhemmille). 
 

2) Jos vanhemmalle sopii, niin täytä tilauslomake: www.tuni.fi/taapero_kyselyn_tilaus 
(Huom. Toimit tällöin kyselyn tilaajana vanhemman puolesta, joten laita kyselyn tilaajaksi 

oma nimesi ja sähköpostiosoitteesi, vaikka tilaatkin kyselyn vanhemmalle.) 

3) Jos vanhempi jää miettimään, niin anna mukaan tutkimusmainos (tämän ohjeen 

lopussa). Tällöin vanhempi voi halutessaan tilata itse kyselyn myöhemmin. 

4) Jos vanhempi haluaa kyselyn paperisena tai jollain muulla kielellä kuin suomi ja englanti, 

lähetetään yhteystiedot (nimi, postiosoite ja lapsen ikä) salatulla sähköpostilla: 

anneli.kylliainen@tuni.fi  

http://www.tuni.fi/taapero_kyselyn_tilaus


 

 

Suullinen ohjeistus 1v lasten vanhemmille 

 

 

 

 

 

 

Saako teille lähettää tutkimuskyselyn, kun lapsenne on 1vuotta ja 4kuukautta? 

Kyselyssä on 20 kysymystä lapsen kehityksestä. Päätös vastata kyselyyn tehdään vasta 

kyselyn saadessaan. Huoltajat saavat kyselystä palautteen.  

Kyselyn avulla tunnistetaan lapsia, joilla on haasteita sosiaalisissa taidoissa ja harvoissa 

tapauksissa kehityshuolta autismikirjoon liittyen. Jos kyselyssä tulee esille huolta 

kehityksestä, niin tutkijat ottavat yhteyttä ja teillä on myös mahdollisuus osallistua 

tarkempaan tutkimukseen. Tutkimukseen osallistuminen on aina vapaaehtoista ja sen voi 

keskeyttää milloin vaan.  

Lisätietoja: katsetaaperoon@tuni.fi, https://research.tuni.fi/autismgaze 

 

 

https://research.tuni.fi/autismgaze


 

 

 

Hei Taaperon vanhemmat! 

Käyttäisittekö hetken aikaa lapsenne sosiaalisten taitojen pohtimiseen? 

Lapsen sosiaalisia taitoja kartoittava lyhyt kysely (M-CHAT-R/F) on tarkoitettu 16–18 kk ikäisten 

lasten vanhemmille.  

Kyselyn avulla tunnistetaan lapsia, joilla on haasteita sosiaalisessa vuorovaikutuksessa ja harvoissa 

tapauksissa kehityshuolta autismikirjoon liittyen. Saatte kyselystä lyhyen palautteen. Jos kyselyssä 

tulee esille huolta kehityksestä, tutkijat ottavat teihin yhteyttä, ja teillä on myös mahdollisuus 

osallistua tarkempaan tutkimukseen. Lisäksi vanhemmille, joiden lapsilla havaitaan vaikeuksia 

katseen käytössä, tarjotaan kasvokkaista vuorovaikutusta vahvistavaa ohjantaa. Lisäksi teillä on 

mahdollisuus saada ohjantaa lapsen uneen tai syömiseen. 

Kysely liittyy Pirkanmaan hyvinvointialueella toteutettavaan Katse Taaperoon -tutkimukseen. 

Tutkimukseen voi osallistua joko antamalla lupa sähköisen kyselyn lähettämiseen  1 v -

neuvolakäynnillä tai voitte tilata kyselyn suoraan nettisivuiltamme. Varsinaisen päätöksen 

tutkimukseen osallistumisesta teette vasta kyselyn saatuanne. Kyselyyn voi vastata, vaikka lapsenne 

olisi jo yli 18kk aina 24kk saakka. 

 

Lisätietoja nettisivuiltamme: https://research.tuni.fi/autismgaze/osallistu-tutkimukseen/ 

 

Tervetuloa osallistumaan Katse Taaperoon –tutkimukseen! 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 
Lisätietoja: 
Anneli Kylliäinen 
Akatemiatutkija, kehitysneuropsykologian dosentti 
katsetaaperoon@tuni.fi 
Tampereen yliopisto 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Psykologian oppiaine 

Tilaa linkki kyselyyn täältä: 
www.tuni.fi/taapero_kyselyn_tilaus 

 

 

https://research.tuni.fi/autismgaze/osallistu-tutkimukseen/
http://www.tuni.fi/taapero_kyselyn_tilaus

